
  

UCHWAŁA NR XXVIII/269/2022 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161 i 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 123 555,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 185 445,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 310 970,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 22 855 841,18 zł, w tym: 

– dochody bieżące – 17 762 925,18 zł, 

– dochody majątkowe – 5 092 916,00 zł. 

2) wydatki ogółem – 30 167 490,90 zł, w tym: 

– wydatki bieżące – 17 086 383,90 zł, 

– wydatki majątkowe – 13 081 107,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 311 649,72 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie – 222 015,00 zł, 

2) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie – 42 500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3395



3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków) – 

6 882 725,31 zł, 

4) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

a) w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 

79 855,89 zł, 

b) ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje 

na sprzedaż alkoholu w kwocie 4 779,81 zł, 

c) w ustawie wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - dodatkowa opłata za wydane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml  

na działania mające na celu realizacje lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 4 031,02 zł, 

d) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

75 742,69 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 7 311 649,72 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 38 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40 779,81 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 826,00 zł i wydatki w kwocie 826,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

3. Ustala się dochody w kwocie 798 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wydatki w kwocie 877 855,89 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania opadami komunalnymi 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Ustala się dochody w kwocie 10 983,78 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

15 014,80 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Tracą moc § 3, 4, 6, 7, 8 i 9 uchwały Nr XXVII/267/2022 Rady Gminy Krasnopol z dnia 17 czerwca 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2022 r. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/269/2022 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2022 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 162 328,78 0,00 18 410,00 4 180 738,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 096 060,00 0,00 18 410,00 1 114 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 18 410,00 18 410,00 

758   Różne rozliczenia 6 938 993,00 0,00 33 448,00 6 972 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 272 423,00 0,00 33 448,00 305 871,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 421,00 0,00 33 448,00 51 869,00 

bieżące razem: 12 936 910,78 0,00 51 858,00 12 988 768,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 200,00 0,00 0,00 113 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3395



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 130,00 0,00 71 697,00 117 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 71 697,00 71 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 71 697,00 71 697,00 

majątkowe razem: 5 021 219,00 0,00 71 697,00 5 092 916,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
734 933,00 0,00 0,00 734 933,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 769 156,40 0,00 0,00 4 769 156,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 732 286,18 0,00 123 555,00 22 855 841,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
848 133,00 0,00 0,00 848 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3395



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/269/2022 

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy Krasnopol na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 050,00  26 050,00  0,00  0,00  0,00  26 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 050,00  26 050,00  0,00  0,00  0,00  26 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 361 000,00  361 000,00  361 000,00  0,00  361 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 377 000,00  377 000,00  377 000,00  0,00  377 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 272 000,00  272 000,00  272 000,00  0,00  272 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288 000,00  288 000,00  288 000,00  0,00  288 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3395



  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 023 671,00  3 282 991,00  2 967 111,00  2 412 849,00  554 262,00  0,00  220 880,00  95 000,00  0,00  0,00  1 740 680,00  1 740 680,00  112 680,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 838 226,00  3 097 546,00  2 781 666,00  2 227 404,00  554 262,00  0,00  220 880,00  95 000,00  0,00  0,00  1 740 680,00  1 740 680,00  112 680,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 957 146,00  2 844 466,00  2 836 466,00  2 354 713,00  481 753,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  112 680,00  112 680,00  112 680,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 771 701,00  2 659 021,00  2 651 021,00  2 169 268,00  481 753,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  112 680,00  112 680,00  112 680,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 848 466,00  1 848 466,00  1 848 466,00  1 848 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -155 836,00  -155 836,00  -155 836,00  -155 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 692 630,00  1 692 630,00  1 692 630,00  1 692 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 337 512,00  337 512,00  337 512,00  337 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 648,00  -26 648,00  -26 648,00  -26 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 310 864,00  310 864,00  310 864,00  310 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 38 000,00  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 961,00  -2 961,00  -2 961,00  -2 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 039,00  35 039,00  35 039,00  35 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 293 535,00  4 864 535,00  4 722 278,00  3 389 840,00  1 332 438,00  0,00  142 257,00  0,00  0,00  0,00  2 429 000,00  2 429 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 294 970,00  1 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 970,00  0,00  0,00  0,00  293 000,00  293 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 588 505,00  4 866 505,00  4 722 278,00  3 389 840,00  1 332 438,00  0,00  144 227,00  0,00  0,00  0,00  2 722 000,00  2 722 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 091 530,00  3 091 530,00  2 979 530,00  2 493 693,00  485 837,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 585,00  1 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 093 115,00  3 093 115,00  2 979 530,00  2 493 693,00  485 837,00  0,00  113 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 112 000,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 585,00  1 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 113 585,00  113 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 555 848,00  555 848,00  533 848,00  441 586,00  92 262,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 285,00  285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 556 133,00  556 133,00  533 848,00  441 586,00  92 262,00  0,00  22 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 285,00  285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 285,00  22 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 79 655,00  79 655,00  75 521,00  70 171,00  5 350,00  0,00  4 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79 705,00  79 705,00  75 521,00  70 171,00  5 350,00  0,00  4 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 134,00  4 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 184,00  4 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 71 728,00  71 728,00  70 605,00  66 209,00  4 396,00  0,00  1 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 71 778,00  71 778,00  70 605,00  66 209,00  4 396,00  0,00  1 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 123,00  1 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 173,00  1 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3395



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 480 000,00  51 000,00  51 000,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 429 000,00  2 429 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 293 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293 000,00  293 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 773 000,00  51 000,00  51 000,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 722 000,00  2 722 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 429 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 429 000,00  2 429 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 293 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293 000,00  293 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 722 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 722 000,00  2 722 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 242 905,50  12 454 798,50  11 004 919,50  6 624 656,09  4 380 263,41  641 400,00  676 632,00  123 000,00  0,00  8 847,00  12 788 107,00  12 788 107,00  960 482,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 310 970,00  17 970,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  1 970,00  0,00  0,00  0,00  293 000,00  293 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 368 430,50  12 287 323,50  10 835 474,50  6 439 211,09  4 396 263,41  641 400,00  678 602,00  123 000,00  0,00  8 847,00  13 081 107,00  13 081 107,00  960 482,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 768 010,40  4 768 010,40  1 054 091,40  326 353,12  727 738,28  0,00  3 713 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 768 010,40  4 768 010,40  1 054 091,40  326 353,12  727 738,28  0,00  3 713 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                     

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 30 041 965,90  17 253 858,90  12 064 010,90  6 951 009,21  5 113 001,69  667 450,00  4 390 551,00  123 000,00  0,00  8 847,00  12 788 107,00  12 788 107,00  960 482,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  -185 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 310 970,00  17 970,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  1 970,00  0,00  0,00  0,00  293 000,00  293 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 167 490,90  17 086 383,90  11 894 565,90  6 765 564,21  5 129 001,69  667 450,00  4 392 521,00  123 000,00  0,00  8 847,00  13 081 107,00  13 081 107,00  960 482,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3395



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/269/2022 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2022 R. 

1. Dokonano zmian w planie dochodów: 

1) zwiększa się: 

­ wpływy z pozostałych odsetek (z lokaty terminowej), wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (ze sprzedaży działek), 

- rekompensatę utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych z rezerwy celowej budżetu 

państwa (część 83, poz. 32), na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.21.2022.EŻ 

z dnia 07.07.2022 r. 

2. Dokonano zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się: 

­ wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy, 

2) zwiększa się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych spowodowane dodatkowymi robotami budowlanymi  

przy realizacji zadania „Rozbudowa i Przebudowa Budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Krasnopolu”, 

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń (dodatki wiejskie nauczycieli). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3395



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/269/2022  

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2022 

1 2 3 4 5 6  

1 
010 01043 6050 Budowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

miejscowości Krasnopol 

100 257,00 

010 01044 6050 444 024,00 

2 750 75095 6050 

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej wraz 

z zagospodarowaniem terenu ( lokalizacja Krasnopol ul 1 Maja 14 działka 

1148/4 i 1148/5); (z inspektorem nadzoru, dokumentacja projektowa, 

promocja) 

1 178 000,00 

3 801 80195 6050 
Rozbudowa i Przebudowa Budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Krasnopolu 
2 722 000,00 

4 900 90005 6060 
Zakup elektrycznego autobusu szkolnego przez Gminę Krasnopol - 

Bezpieczna i ekologiczna droga do szkoły 
2 220 150,00 

5 900 90095 

6050 
Zagospodarowanie terenów zielonych przy byłej szkole podstawowej 

w Krasnopolu 

85 194,00 

6057 93 500,00 

6059 56 306,00 

6 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 112 680,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 102070B w miejscowości Krasne 750 000,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 102060B i 102059B w miejscowościach 

Jegliniec oraz Orlinek 
1 800 000,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych nr 102044B i 102045B w miejscowości 

Stabieńszczyzna 
2 150 000,00 

10 750 75095 6050 Termomodernizacja budynku magazynowo – garażowego w Krasnopolu 450 000,00 

Ogółem 12 162 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3395



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/269/2022 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ NA 2022 ROK 

L.p. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
Klasyfikacja (dział, rozdział,) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki majątkowe 

2022 r. razem: 
x 960 482,00 56 306,00 904 176,00 

1.1 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa : V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej, odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie : 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki: 2022 r                                      dz. 750 r. 75023 112 680,00 0,00 112 680,00 

1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa : V Gospodarka Niskoemisyjna  

Działanie : 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 

Nazwa projektu: Odnawialne Źródła Energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krasnopol 

Razem wydatki: 2022 r                                       dz. 900 r. 90005 697 996,00 0,00 697 996,00 

1.3 Program Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa : Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej 

Działanie : Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie terenów zielonych przy byłej szkole podstawowej w Krasnopolu 

Razem wydatki: 2022 r                                      dz. 900 r. 90095 149 806,00 56 306,00 93 500,00 

 

Wydatki bieżące 2022 r. 

razem:  
123 000,00 9 800,00 113 200,00 

1.1 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa : V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej, odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu: Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym 

Razem wydatki: 2022 r                                        dz. 750 r. 75095 95 000,00 0,00 95 000,00 

1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa : V Gospodarka Niskoemisyjna  

Działanie : 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 

Nazwa projektu: Odnawialne Źródła Energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krasnopol 

Razem wydatki: 2022 r                                       dz. 900 r. 90005 28 000,00 9 800,00 18 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3395



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/269/2022  

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  7 311 649,72 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym na pokrycie 

deficytu: 
- z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 79 855,89 zł, 
- z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 
4 779,81 zł (z dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu), 
- z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 
4 031,02 zł (z dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml) 

905 88 666,72 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 75 742,69 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  951 42 500,00 

4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 222 015,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 882 725,31 

Rozchody ogółem:  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3395



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/269/2022 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

DOTACJE PLANOWANE W 2022 R. Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Treść Podmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa jednostki 

      w tym: 
600 000,00 207 050,00 

1 921 92113 2480 
Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu - dotacja 

na działalność statutową 
600 000,00  

2 853 85311 2710 

Powiat Sejneński  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

Utrzymanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sejnach 

 1 500,00 

3 600 60013 2710 

Województwo Podlaskie 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego: 

„Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 653 Sedranki – 

Bakałarzewo – Suwałki – Sejny – Poćkuny w m. Remieńkiń” 

 20 000,00 

4 854 85404 2310 

Miasto Suwałki – organizacja zajęć wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka,. 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 2 651,00 

5 921 92113 6220 

Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu – dotacja 

celowa na realizację zadania „Modernizacja kotłowni w budynku 

Gminnego Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu” 

 125 000,00 

6 801 80101 2310 

Miasto Suwałki – prowadzenie zadania publicznego w zakresie 

organizacji nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym,. 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 1 899,00 

7 600 60014 6300 

Powiat Sejneński – „Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych 

do szkoły podstawowej na ul. Polnej w Krasnopolu” 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 56 000,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania 

     w tym:   
 779 396,00 

1 926 92695 2360 
Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Organizacja 

imprez, zawodów i rozgrywek sportowych ” 
 5 000,00 

2 900 90005 6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

„Odnawialne źródła energii na budynkach mieszkalnych na terenie 

Gminy Krasnopol” 

 697 996,00 

3 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

„Wydzielenie sanitariatu przy remizie OSP Maćkowa Ruda” 

 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3395



4 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo – 

gaśniczego” OSP Maćkowa Ruda 

 10 000,00 

5 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo – 

gaśniczego” OSP Krasnopol 

 400,00 

6 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Pokrycie kosztów pobytu młodzieży (5 osób) należących  

do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Krasnopol  

na obozie MDP” 

 5 000,00 

7 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych  

do działań ratowniczo-gaśniczych” OSP Romanowce 

 600,00 

8 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Remont strażnicy OSP Romanowce” 

 9 400,00 

9 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych  

do działań ratowniczo-gaśniczych” OSP Żłobin 

 1 000,00 

10 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Dostosowanie sanitariatów do potrzeb strażaków ratowników” 

OSP Krasne  

 10 000,00 

Ogółem 600 000,00 986 446,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3395


		2022-08-02T11:15:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




